（様式１）

会長 副会長
局長

常務理事
次長 主幹 主査

主任

主事

録事

受付

ボランティアセンター備品貸出事業借用申請書

令和  年  月  日

山形村社会福祉協議会々長 様

申請者  住 所

                    氏 名

                   （所属団体名：          ）

T E L

下記のとおり備品を借用します。

品名・名称 数量 使用目的
貸出期間

(申請は利用の２ヵ月前の１日よりできます。)

月   日   時から

月   日   時まで

  月   日   時から

月   日   時まで

  月   日   時から

月   日   時まで

  月   日   時から

月   日   時まで

  月   日   時から

月   日   時まで

  月   日   時から

月   日   時まで

※借用条件

 別紙「山形村ボランティアセンター備品貸出事業要綱」に従い、安全に使用します。